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2026/1 Haber Bülteni

BULMACA...BULMACA...

SOLDAN SAĞASOLDAN SAĞA

1-1- Bir tür lamba veya led. 

2- 2- Hukuk düzeninin bireylere tanıdığı yetki veya yapılan işin 
maddi karşılığı – Yavrulamış olan.

3- 3- Her yıl 18 Mart'ta andığımız, yurdumuzun emperyalist 
işgal girişimine karşı Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
kazandığımız zaferin adı, "geçilmez" ünvanlı yurt parçası. 

4- 4- Seçkin, nitelikli.  - Yok etme, giderme, ortadan kaldırma. 

5- 5- Bir erkek ismi. - Eklenmiş, bağlanmış. 

6- 6- Işığın cisimlerden yansıyarak gözde oluşturduğu duyum. - 
İlkel bir silah. - Patlak lastikten çıkan hava sesi. 

7- 7- Döner tamburlu baskı makinası. - Amerikan emperyaliz-
minin güçsüzleştiğinin de ifadesi olarak epstain düzeninin 
pedofili başkanının ABD seçimlerinde kullandığı "Amerikayı 
yeniden büyük yap" sloganının kısa yazılışı.

8-8- Bir programlama dili. - Alfabemizdeki 15. harfin okunuşu. 

9-9- Dumanın bıraktığı kara leke. Tuğla ve seramik yapımında 
kullanılan yağlı toprak. 

10- 10- İki dönem ülkesinin devlet başkanlığını yaptı, hakkında 
açılan yolsuzluk davasından ceza aldı, siyasetten uzaklaş-
tırıldı. Kendisini mahkûm eden mahkeme başkanı yapılan 
seçim sonucu kurulan hükümette "Adalet bakanı" olmuştu. 
Yüksek mahkemede suçsuzluğuna karar verilince yeniden siyasete 
döndü. Şu an ülkesinde başkanlık görevini yürüten, siyasi hayatı bo-
yunca gelir eşitsizliği, yoksullukla mücadele ve amazon ormanlarının 
tahribatına karşı mücadele eden solcu liderin adı. 

11- 11- Kibar. 

12- 12- Bir ilimiz. - Işık, radyo dalgaları, X ışınlarının taşıyıcısı olan kütlesiz, 
yüksüz temel parçacık. 

YUKARIDAN AŞAĞIYAYUKARIDAN AŞAĞIYA

1-1- Radyoaktif fransiyum elementinin simgesi. 

2-2- Hava, gaz veya havacılıkla ilgili. 

3- 26 Nisan 1986 yılındaki nükleer kaza ile çevresini ve tabii ki 
ülkemizi de etkileyen felaketin yaşandığı santralın adı. 

4-4- EMO Ankara şubesinin kurucularından, ODTÜ'nün efsane hocası-
dır. 12 Eylül karanlığına karşı mücadelesinde "Barış Derneği" dava-
sında hapis yatan, geçtiğimiz şubat ayında kaybettiğimiz, ülkemizin 
değerli aydınlarından yanda resmi görülen hocamızın adı, soyadı. 

5-5- Küçümseme, alay etme, meydan okuma amaçlı el hareketi. - Alü-
minyumun simgesi.- 1000 0C sıcaklıklarda erimiş kayaç. 

6- 6- Elektrik kuvvetli akım tesislerinde yüksek gerilim altında çalışma 
yetki belgesi - Bir mizah dergimizin adı. - İstem dışı veya umulmayan 

bir olay sonucu uğranılan zarar durumu. 

7- 7- İki parçadan oluşan. - Yabani hayvan barınağı

8-8- Taşıma aktarma - Türk basınının duayenlerinden, "Şeyh'ül-muharri-
rin" ünvanlı, ön adı Burhan olan köşe yazarımızın soyadı. 

9-9- ODTÜ'nün unutulmaz hocasıdır. 12 Eylül 1980 sonrası düzmece 
bir kura ile Elazığ’a sürüldü. Birkaç ay sonra 1402 sayılı yasayla gö-
revden alındı. Doktorasını haberleşme alanında yapmış olan hocamız, 
tekrardan yurtdışına gitmeye mecbur edildi. Orada, matematik ağırlıklı 
dersler verirken Şubat 1999'da ABD'de vefat etti. "Kim Korkar 
Matematikten" kitabıyla tanıdığımız hocamızın ön adı. 

10-10- İki veya daha fazla metalin eritilmesiyle oluşan pirinç, bronz 
benzeri malzeme. 

11- 11- Hiv, hepatit, covid-19 gibi hastalıklarda bağışıklık yanıtını ölçmek 
için kullanılan test. 

12-12- İlave. 

13- 13- 28. Dönem Şube Başkanımızın ön adı. 

Bulmacanın cevap anahtarını, iletişim bilgileriniz ve sicil numaranız 
ile birlikte, ankara.bulten@emo.org.tr adresine gönderebilirsiniz. 
Bu bulmacamıza doğru cevap veren ilk beş üyemize değerli 
meslektaşımız Rüstem KÖKEN'in yazdığı "64 KUŞAĞI BİR 

KIBRISLI'NIN ANILARI" kitabı armağan edilecektir. Kazananlara 
hediyelerini göndermek için iletişime geçilecektir."

Ertuğrul YEMİŞCİOĞLUErtuğrul YEMİŞCİOĞLU- Elektrik Mühendisi
ertugrul.emo@gmail.com
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